关于做好2006年12月大学英语四、六级考试

研究生报名工作通知
各院、系：

2006年12月大学英语四、六级考试定于12月23日举行，现将研究生报名有关事项通知如下：

1、 考试时间：

四    级：12月23日上午9：00

传统六级：12月23日下午3：00

2、报考对象：、2004、2005、2006级硕士研究生（自愿参加，已通过2005年6月以前四级考试获得合格证书或参加06年6月（含6月）以前四级成绩取得425分(含425分)以上成绩的在校研究生）。

3、收费标准：四级、六级每人30元。

4、报名时间、地点和办法：10月8日前以系为单位将报名费及报考名单交各学院研究生教学秘书，10月10日前各学院将报名软盘（必须认真核对名单、学号及身份证号,因本次英语报名结束后不再修改报名信息,所以组织报名时必须请考生仔细核对各项信息。）和报考费交研究生院培养办公室。
5、注意事项：
（1） 报名时必须准确填写考生的身份证号(因成绩单上要打印身份证号)，如有差错后果自负。

（2） 已取得四级、六级考试合格证书者不允许再参加同级考试，违者将严肃处理。

（3） 不得跨学院、系、班报名；禁止学生跨校报考；

（4） 对没有照片的同学请带好学生证和身份证于9月29日上班时间到前湖校区行政办公楼109室采集照片（06级研究生不需要拍照，04、05级研究生请按上述时间地点拍照）。

研究生院
                                           2006年9月21日